Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3

г. Зеленокумска Советского района»

ПРИКАЗ

01.04.2023г. № 158

«О проведении мониторинга

готовности к введению ФООП»

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской

Федерации» и статью 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях

в Российской Федерации», приказами Министерства просвещения

Российской Федерации от 16 ноября 2022 г. № 992 «Об утверждении

федеральной образовательной программы начального общего образования»,

от 16 ноября 2022 г. № 993 «Об утверждении федеральной образовательной

программы основного общего образования», от 23 ноября 2022 г. № 1014 «Об

утверждении федеральной образовательной программы среднего общего

образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг по определению готовности образовательной

организации к введению федеральных основных общеобразовательных

программ (далее – ФООП) с 01.09.2023 года членами рабочей группы.

2. Проанализировать мониторинг готовности к введению ФООП на

заседаниях ШМО.

3. Разместить настоящий приказ и анализ мониторинга на сайте

образовательной организации.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ

«СОШ № 3 г. Зеленокумска»:                                                       Г.В. Иванова

С приказом ознакомлены:

		2023-05-20T16:14:49+0300
	Иванова Галина Васильевна